[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от
                                                                                   №_____
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 марта 2019 года №41 «О создании рабочей группы по контролю за утилизацией биоотходов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 марта 2019 года №41 «О создании рабочей группы по контролю за утилизацией биоотходов», следующие изменения:

1)  приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                    Р.М. Чепилов